Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNIC[PI O
N•.J.J..J.J. .. de O.<:f . ..t.i..J...J.i.5.

LEI COMPLEMENTA R . 570, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

Revoga o artigo 15 da Lei Complementar n. 445 , de
2 1 de setembro de 20 I I.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atri buições
legais que lhe são conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

Art. I o Fica revogado o artigo 15 da Lei Complementar n. 445, de 21 de setembro de
20 li, que dispõe sobre a regulari zação de ed ificações e usos que estejam em desacordo com a lei de uso e
ocupação do so lo e com o Código de Edificações do Município.

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
di sposições em contrário.

LC. 570/15

GA8006 VERSÃO 01/11,

Preteitura Municipal d

Consultor Legislati vo

Pedro Ribeiro Moreira Neto
Secretário de Planejam

~aio liJ> or
Secretário de OfoÍ'as

Rei~ Pere ira
Secretário de Assuntos Jurídicos

PA 108.051/15

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrada na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legis lat iva, aos vinte e ci nco
dias do mês de novembro do ano de dois mil e qu inze.

(Projeto de Lei Complementar n. 14/15, de autori a do Vereador Luiz Mota)

LC. 570/15 PA 108.051/15 2

GABOOó VERSÃ.O 0111~